
Zarządzenie nr 86/2025  

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów  

z dnia 30 czerwca 2025 roku  

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 75/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów z dnia               

5 czerwca 2025 r. w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta i Gminy Bodzanów Wewnętrznej 

procedury zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań następczych. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2020, poz. 713 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1. Z dniem 30 czerwca 2025 roku uchyla się Zarządzenie nr 75/2025 Burmistrza Miasta i 

Gminy Bodzanów z dnia 5 czerwca 2025 r. w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta i Gminy 

Bodzanów Wewnętrznej procedury zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań 

następczych 

§2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Bodzanów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Bodzanów.   

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz 

Miasta i Gminy Bodzanów 

/-/ Jarosław Dorobek 

 


